
 

 

 

VENDIM I KËSHILLIT TË INVESTIMEVE 

MBLEDHJA Nr.12 
 13 Shkurt 2018, ora 15:30-17:00 

 
 

Këshilli i Investimeve, pasi shqyrtoi propozimet e Sekretariatit, 

në bazë të neneve 6 dhe 9 të Rregullores Nr.1 Datë 1 Korrik 2015, 
 
 
 

Vendosi: 
 

 

1. Të miratojë Rekomandimet e Mbledhjes lidhur me temën “Sfida e Derregullimit- Mbi 

Funksionimin e Platformës e-Leje” sipas dokumentit “Matrica e Rekomandimeve” 

bashkëngjitur këtij Vendimi.  

 

2. Ngarkohet Sekretariati për të përcjellë këtë Vendim së bashku me dokumentat bashkëngjitur 

pranë institucioneve përkatëse, si edhe për të monitoruar në vijim zbatimin e masave 

konkrete. 

 

 

 

 ________________________________________  

KRYETAR I KËSHILLIT TË INVESTIMEVE 

 

ARBEN AHMETAJ 

MINISTËR I FINANCAVE DHE EKONOMISË 

 

*** 

 
 


